

**SCHEDA ORGANOLETTICA**  
**BISCOTTI CUORI AI LAMPONI GR. 180**

Ultimo aggiornamento: 29/11/2024

**Codice prodotto:** CLA

**Descrizione:** biscotti frollini ai lamponi.

**Peso:** 180 Gr.

**Ingredienti:** “Biscotti ai lamponi. Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo “00”, burro vegetale di karité, olio vegetale di girasole, zucchero, preparato di lampone 5,8% [frutta 2,8% (succo di lampone 1%, purea di lampone 0,9%, purea di mela 0,9%), zucchero, sciroppo di fruttosio, burro di cacao, aroma, fibra di agrumi], **uova** fresche, farina di riso, **latte** intero in polvere, agenti lievitanti (difosfati, carbonati di sodio, farina di **fumento**), aroma naturale, sale.”.

**Origine dei lamponi:** UE/non UE.

**Allergeni:** può contenere: **mandorle, noci, nocciole, arachidi, lupino, sesamo, soia, spezie, senape.**

**Modalità di conservazione:** conservare in luogo fresco e asciutto.

**Periodo di conservazione:** 8 mesi.

**Valori Nutrizionali (valori medi per 100 g. di prodotto)**

Energia 1.859 KJ /444 Kcal

Grassi 19,9 g. / di cui acidi grassi saturi 6,1 g.

Carboidarati 60,5 g. / di cui zuccheri 24,0 g.

Fibre 1,2 g.

Proteine 6,8 g.

Sale 0,31 g.

**Dicitura sulla confezione:** le immagini sono puramente indicative e non rappresentative del prodotto contenuto.

**Prodotto da:** Prada Biscotti s.r.l. 38121 Trento Via di Lamar, 8.